UBND TỈNH NINH BÌNH

THANH TRA TỈNH

Số:         /QĐ-TTr

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 3  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai chi tiết vốn Đầu tư công

nguồn vốn ngân sách tỉnh năm 2022 và kế hoạch vốn năm 2023

CHÁNH THANH TRA TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019, Luật  sửa đối Luật Đầu tư công năm

2022;

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ,

quản lý, sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-HĐND ngày 29/7/2021 của HĐND tỉnh

Ninh Bình về chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, cải tạo Trụ sở làm việc Thanh

tra tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1277/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình Nâng cấp, cải

tạo Trụ sở làm việc Thanh tra tỉnh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai chi tiết vốn Đầu tư công nguồn vốn ngân sách

tỉnh năm 2022 và kế hoạch vốn năm 2023 cho dự án: Nâng cấp cải tạo trụ sở

làm việc Thanh tra tỉnh.

Tổng mức đầu tư:  14.506 triệu đồng.

Vốn bố trí trong năm 2021: 5.000 triệu đồng.

Vốn bố trí trong năm 2022: 9.000 triệu đồng.

Vốn bố trí trong năm 2023: Chưa bố trí

(Chi tiết theo 05 biểu đính kèm)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, các đồng chí Trưởng phòng nghiệp vụ Thanh

tra tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Đăng tải trang WEB Thanh tra tỉnh;

- Lưu VP, KT.

 CHÁNH THANH TRA

   Vũ Gia Long

		2023-03-29T09:03:17+0700

		2023-03-29T10:39:46+0700

		2023-03-29T10:39:46+0700

		2023-03-29T10:39:46+0700